احباب نے ان سے مصافحہ و مصافحہ کیا۔ اور انہیں مجتہد پھولوں کے ہار پہنکے کا لباس پہنچا کر بر مبارک باد پیش کیا۔ احباب جماعت دعا کریں کہ ان شرفیہ لاملو سلمیں دہلی آتا انہیں مبارک کرے اور خدمت اسلام کی پیش آویزش و ترقی سے ڈارے آمین

روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۲۱، شماره ۲۶، ذی الحجہ ۱۳۸۲ھ، ۲۱ مئی ۱۹۶۳ء، نمبر ۱۱۸

کتاب کی ضابطی کے خلاف جماعت ہا احمدیہ مغربی برمنی کا پُر زور احتجاج

”ضابطی کے حکم نے ہمارے جذبات کو انتہائی طور پر مجروح کیا ہے“
”براہ کرم ذاتی طور پر مداخلت فرما کر صوبائی حکومت کے اس حکم کو منسوخ کرائیں“

صدر پاکستان کی خدمت میں جماعت ہا احمدیہ مغربی برمنی کے نائب صدر کا تار